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Produktbezeichnung:
Artikelnummer:

GTIN:

Zolltarifnummer:
Spiegelflache (cm):
Beobachtungsabstand (m):
Tiefe/Lédnge (mm):
Durchmesser (mm):
Material:

Materialoberflache:

Rahmenfarbe:
Einsatzbereich:

Gewicht netto (kg):
Gewicht brutto (kg):
Montageort:

Montageart:

Auslieferung erfolgt:
Anzahl Befestigungslécher:

Befestigung im Lieferumfang:

Garantie:
Marke:
ETIM Nr.:

Acryl Spiegel Fuji @60cm
EF 60

4250912308329
39269097

60 @

9-15

20

600

Acryl

UV-resistent
schlagzah nach DIN ISO 179-1

Schwarz
Innenbereich
1,5

2,3

Wand
Verschrauben
Teilzerlegt

4

Art.No.: 747.15-1 inklusive flexible
Schwanenhalshalterung

2 Jahre
EUvex
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